In epistolas et Euangelia dominicalia³, li. i. 'Hora est iam nos de somno.'
*Ex collegio Etonensi*⁴.

[f. 161 b.]

Radulphus Actone, cuiusdam ecclesię rector, scripsit,

Expositorium Euangeliorum dominicalium, li. i. 'Cum in ecclesia mea quietus residerem, et loquendi ad populum⁵.'

Sermones de sanctis, li. i. 'Ambulans Iesus iuxta mare.'
De communi sanctorum, li. i. 'Dixit Iesus discipulis suis, Ego sum vitis.'

Ex templo Petri⁶ de Cornehyll, Londini.

Super epistolas et euangelia sanctorum, li. i. 'Corde creditur ad iusticiam, ore autem confessio fit ad salutem.'

*Ex domo Ricardi Grafton*⁷.

¹ Cf. below, ROBAMUS.

² This mistake is not repeated in II. xiv. 40.

³ Tanner, præf. xxxvi, gives the name only.

⁴ *Dominicalia* inserted above the line.

⁵ Not in Bernard's list nor in M. R. James's

Catalogue.

⁶ Cf. below, p. 335 n. 7, under RANULPHUS HIGDEN.

⁷ *Petri* inserted above the line.

⁸ Probably R. 5 in the Syon Catalogue.

[f. 208 b.

Radulphus abbas ecclesie S. Albani, scripsisse fertur ex Pompeio, Trogo, Origene, Iosepho, Hieronymo, Solino, Augustino, Beda, et Isidoro, Historiam Alexandri Macedonis, li. i. 'Macedonia ante a nomine Emathi.'

Ex Gualthero de S. Albano.

Ab alijs tribuitur hoc opus Galfrido Hemlyngton¹, sub alio titulo, de gestis Macedonum, fortassis rectius.

Ex Bibliotheca Ioannis Lelandi².

[f. 160 b.

Radulphus Bockynge, dominicanus, inter alia composuit, ad Isabellam Arundelie comitissam³.

'Vitam Ricardi Cicestrensis, li. i. 'Sicut dicit Cassiodorus in principio⁴.'

Atque alia quedam

Cirencestrum hunc vocant.

Claruit 1270.

Guilhelmus Botoner in antiquitatibus, 58.

Radulphus archiepiscopus Cantuariensis [v. Radulphus Roffensis episcopus].

[f. 160.

Radulphus⁵ monachus Cisterciensis, de Cogeshale abbas sextus, additiones fecit ad Chronicon Radulphi Nigri⁷, a captione crucis, seu ab anno domini 1113. vsque ad annum vndecimum Henrici regis tercij filij regis Ioannis, et quasdam visiones, quas a multis audiuit, annotare curavit⁸.

Ex magno libro Nicolai Brigian.

Opus integrum intitulatur, de vita et actibus imperatorum et regum tam Anglię quam Francię.

Additiones Radulphi⁹ Cogeshale incipiunt, 'Anno gratie 1114. rex Henricus senior¹⁰.'

¹ See above, p. 79.

² Collect. 3. 58.

³ *Ad Isabellam Arundelie comitissam* inserted between the lines.

⁴ Abridged by John Elmer, in *Acta SS. Bolland.*, 13 April, t. 273.

⁵ MS. *princi*.

⁶ *Radulphus* written above *Ricardus* deleted.

⁷ See below, p. 332, and A. J. Dunkin, *Radulphi de Coggeshal Opera*, ed. 1852, p. xxxvi.